
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 119/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições e considerando o Memo. MUS n. 118, de 9/9/2005, 

. 

	

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, uma vaga, relativa ao Instituto de Artes/IdA, Departamento de 
Música/MUS, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: Música - Cordas - (Professor Assistente/DE) - Membros Efetivos: 
Glêsse Maria Collet Araújo (Presidente-UnB/MUS), Patrícia Maria Vanzella (UnB/MUS) 
e Ricardo José Dourado Freire (UnB/MUS); Membros Suplentes: Alciomar Oliveira dos 
Santos (UnB/MUS) e Beatriz de Freitas Sailes (UnB/MUS). 

Brasília, 12 de setembro de 2005. 

Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/IdA/MUS/SCA/SRH 

ENno 


